EM100 系列变频器用户指南
1
前言
感谢您选用正弦电气 EM100 系列变频器。
资料编号：31010019
资料版本：110
发布时间：2017-03
EM100 系列变频器是正弦电气研制推出的通用型交流电机驱动器。稳定、可靠、易于使

是否有受损的地方 查看整体外观，检查运输途中是否受损。
螺丝等紧固部分是否有松动 必要时，用螺丝刀检查一下。
2.2 命名规则及铭牌
 命名规则
产品分类
EM：变频器
产品系列：
100：迷你型变频器
适配负载功率：
0R4
0.4kW
„ „
„ „
2R2
2.2kW
„ „
„ „
EM 100 –  0R7 –  1  B
B：内置制动单元
无：不含制动单元
电压等级：
1：单相220V
2：三相220V
3：三相380V
 铭牌
型      号：EM100-0R7-1B
额定功率：0.75kW
输入电压：AC 220V
额定电流：4.8A
序列号：
深圳市正弦电气股份有限公司
EM100 系列变频器用户指南
8
2.3 变频器型号
表 2-1 EM100 系列变频器型号
额定输入电压 型号 适用电机功率（kW） 额定输出电流（A）
单相交流 220V
EM100-0R4-1B 0.4 2.8
EM100-0R7-1B 0.75 4.8
EM100-1R5-1B 1.5 8.0
EM100-2R2-1B 2.2 10
EM100-4R0-1B 4.0 17
三相交流 220V
EM100-0R4-2B 0.4 2.8
EM100-0R7-2B 0.75 4.8
EM100-1R5-2B 1.5 8.0
EM100-2R2-2B 2.2 10
EM100-4R0-2B 4.0 17
EM100-5R5-2B 5.5 25
EM100-7R5-2B 7.5 32
三相交流 380V
EM100-0R7-3B 0.75 2.8
EM100-1R5-3B 1.5 4.8
EM100-2R2-3B 2.2 6.2
EM100-4R0-3B 4.0 9.2
EM100-5R5-3B 5.5 13
EM100-7R5-3B 7.5 17
EM100-011-3B 11 25
EM100-015-3B 15 32
2.4 技术规范
表 2-2  EM100 系列变频器技术规范
项目 项目描述